PARCO REGIONALE DEI COLLI EUGANEI

Deliberazione del Comitato Esecutivo

n. 91 del 07/10/2014

OGGETTO: Approvazione verbale seduta del 24/09/2014

Seduta del 07/10/2014 ore 13.00, presso sede Ca' Mori - Rana Ca' Mori 8 - Este

Presidente	Giovanni	BIASETTO	presente
Membri:	Simone Antonella Luca Massimo Lucio Paolo	BORILE BUSON CALLEGARO CAMPAGNOLO TREVISAN TRENTIN	presente presente presente assente presente presente
Direttore	Michele	GALLO	assente

Svolge le funzioni di Segretario Paolo Trentin - componente del C.E.

IL COMITATO ESECUTIVO

CONSIDERATO che il Presidente in apertura di seduta comunica l'avvenuto deposito del processo verbale, allegato al presente provvedimento, della seduta del Comitato Esecutivo del 24/09/2014;

PRESO ATTO che i componenti del Comitato Esecutivo non hanno presentato osservazioni;

VISTO l'art. 64 del Regolamento dell'Ente;

DA' ATTO

Il presente provvedimento così approvato costituisce atto interno del Comitato Esecutivo.

IL SEGRETARIO
Paolo Trentin

IL PRESIDENTE Giovanni Biasetto